
公開類

月　報

單位：家

新登記
(2)

異動調整
(4)

9,935 49 -

515 1 -

33 1 -

- - -

991 4 -

290 - -

157 - -

144 - -

206 1 -

90 - -

16 - -

84 1 -

118 1 -

21 - -

199 - -

960 4 -

187 1 -

183 - -

3,529 23 1

31 - -

55 - -

156 - -

973 4 -

293 1 -1

246 6 -

230 1 -

228 - -- 228

- 252

- 231

- 156

2 975

- 293

2 3,551

- 31

- 55

- 964

1 187

- 183

1 118

- 21

1 198

- 90

- 16

- 85

- 157

- 144

- 207

- -

2 993

2 288

13 9,971

2 514

- 34

彰化縣政府工廠登記家數異動

編製機關 彰化縣政府

次月10日前編報 表　　號  2331-00-02-2

製造業

  食品製造業

  飲料製造業

中華民國105年10月

行業別
上月底家數

(1)

本月異動家數
本月底家數

(5)=(1)+(2)-(3)+(4)歇業
(3)

  皮革、毛皮及其製品製造業

  木竹製品製造業

  紙漿、紙及紙製品製造業

  菸草製造業

  紡織業

  成衣及服飾品製造業

  化學製品製造業

  藥品及醫用化學製品製造業

  橡膠製品製造業

  印刷及資料儲存媒體複製業

  石油及煤製品製造業

  化學材料製造業

  金屬製品製造業

  電子零組件製造業

  電腦、電子產品及光學製品製造業

  塑膠製品製造業

  非金屬礦物製品製造業

  基本金屬製造業

  其他製造業

  其他運輸工具及其零件製造業

  家具製造業

  電力設備製造業

  機械設備製造業

  汽車及其零件製造業


